ELECTRIC COMPANY

AUTO ELEKTRICKY ZAMETACI STRO]

Max. Sirka zametania

2100 mm

Pracovny vykon

>20000m2/h

Pracovny c¢as

27h

Vykon motora

7,5 kW Plne elektricky samohybny cestny zametaci stroj e-Swepper
S25 s vysokouc¢innym vysavanim je dals$im z rady zametacich
Typ batérie strojov, ktoré do EU importuje, upravuje a certifikuje spol. Eco
o Auto s.r.o.
lithium

Pouzitie: e-Swepper S25 je urceny na ekologické zametanie
ciest, chodnikov, parkovisk, ploch priemyselnych parkov,

Prevadzkové naklady ) . _ _
hangarov a réznych priestranstiev.

1,07 € / motohodina

@U@Z\DGI

Benefity:

N vys$Si vykon sacieho systému umoZiiuje zniZit pocet
zametacich kief o stredova valcovd kefu, ¢o v kone¢nom

Technické parametre

§Di|rz|:(: 1'11[21(2)8 22 d6sledku zniZuje prevadzkové naklady,

Vyzka 2 400 mm V pridavna odsavacia hadica umoZni obsluhe v okruhu 4
Celkova hmotnost 3050 kg metrov okolo stroja vysat opadané listie, pieskovy prach, i
Max. rychlost pojazdu 25 km/h drobné kamene,

Polomer otiania >5m J smetny ko$ s vysokotroviiovym vyklapanim umoZiiuje
Typ batérie Lithiova vysypat smeti do vysoko objemového kontajnera, ¢im sa
Kapacita batérie 72V/450Ah zvySuje efektivita zametania, nakol'’ko odpadaju neproduktivne
Doba pomalého nabijania 8 hod. jazdy zametacieho stroja na smetisko,

Maximalny dojazd 150 km N systém vysokotlakového cistenia vodnou pistolou, ktory
Objem nadoby na vodu 360 L zabezpeCuje okrem samocistenia zametacieho stroja aj
Kapacita odpadového ko3a 650 L vysokotlakové cistenie napr. smetnych koSov, dezinfekciu,
Priemer zametacej kefy 650 mm deratizéciu, ni¢enie hmyzu, burin a podobne,

Pocet zametacich kief 4 ks V' Kabina je z troch stran vysokopriehladn4, klimatizovana a
Pocet 0s6b v kabine 2 osoby obsluha m4 k dispozicii taktiez LCD pracovnu obrazovku, ktora
Vyska vyklapacej hrany 1350 mm vizualizuje ovladanie a prevadzku stroja. Ovladanie je rieSené

kombinaciou sady joystikov a vypinacov. Vy$Siu bezpecnost
zabezpecuje i cuvacia kamera.

J nizke naklady na prevadzku vo vyske len cca. 20% v
porovnani s fosilnymi zametacimi strojmi a nizke naklady na
udrzbu z dévodu o 2/3 mensSieho po¢tu motorovych suciastok.
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TECHNICKA SPECIFIKACIA

e-Swepper S25

Kategéria produktu:

samochodny pracovny elektricky

Parametre elektrického systému vozidla

Kvalitativne parametre

Hluk

Pracovné parametre vozidla

Specidlne parametre vozidla

Rozmery dizka x Sirka x vyska v mm
Typ kabiny

Pocet povolenych osdb v kabine (osoby)

Typ riadenia

Pohon

Rozmery pneumatik
Menovité napatie, menovity vykon
Typ batérie

Kapacita batérie

Menovité napatie batérie
Cas nabijania

Typ motora

Chladenie motora

Menovité napéatie motora
Menovity vykon motora
Polet otacok motora otacky / min.
Celkova hmotnost
Pohotovostna hmotnost
Menovitd hmotnost nakladu
Polomer otacania,
Maximélna rychlost

Brzdna draha

Hlu&nost pri jazde, dB (A)
Prevadzkovy hluk, dB (A)
Pracovna rychlost, km / h

Cas nepretriitej prevadzky / max. &as

Sirka zametania
Vyska vyklapacej hrany

Cistiaca kapacita/ max. &istiaca kapacita

Menovity vykon

Prietok Cerpadla

Skutocny objem smetného kosa
Skutocny objem nadrze na vodu
Priemer stredového sacieho kosa
Priemer boc¢nej kefy

Pocet kief

Dlzka hadice vysokotlakovej pistole
Dlzka rucnej odsavacej hadice
Nabijaci kabel

Hasiace pristroje

zametaci stroj

4200x 1420 x 22400
plne uzavreta
2
volant
4 x 2 ( zadny pohon)
175/75R14LT
72V /9000 W
lithium
32 kWh
72V
8 hod.

AC asynchrénny motor
prirodzené chladenie
72V
7,5 kW
3000
3050 kg
2270 kg (lithium battery)

780 kg
<5m
25 km/h
7,5m
<70
<85
0-10
6 -7 hod.

2100 mm
1350 mm
20000/21000m?/h
14,3 kW
5-7 L/min.

0,65 m3
0,36 m?

800 mm
650 mm
4 ks
15m
4m
230/380V
2 ks
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